Giovedi 26 settembre 2013 @_

14:30

15:30

17:00

19:00

20:45

Registrazione e consegna atti

Inizio lavori

Incontro con la Direzione

Chiusura lavori

Cena di Gala offerta dalla
Direzione

Venerdi 27 settembre 2013 @

09:00 Inizio lavori

13:00 Sospensione lavori

13:30 Colazione dilavoro

15:00 Ripresa lavori

18:00 Chiusura lavori

20:30 Cena Tipica

9 ASSEMBLEA GENERALE

NAPOLI 26, 27 e 28 SETTEMBRE 2013

Sabato 28 settembre 2013 @

09:00 Inizio lavori

13:00 Sospensione lavori

13:30 Colazione dilavoro

15:00 Ripresa lavori

19:00 Fine lavori

20:45 Cena di Gala offerta dal
Gruppo Agenti



