Venerdì 27 settembre 2013



Sabato 28 settembre 2013



14:30	Registrazione e consegna atti	09:00	Inizio lavori	09:00	Inizio lavori
15:30	Inizio lavori	13:00	Sospensione lavori	13:00	Sospensione lavori
		13:30	Colazione di lavoro	13:30	Colazione di lavoro
17:00	Incontro con la Direzione	15:00	Ripresa lavori	15:00	Ripresa lavori
19:00	Chiusura lavori	18:00	Chiusura lavori	19:00	Fine lavori
20:45	Cena di Gala offerta dalla Direzione	20:30	Cena Tipica	20:45	Cena di Gala offerta dal Gruppo Agenti

